
ZP/2501/98/21 

Ciechanów, dnia 24.09.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Odczynniki do analizatora 
parametrów krytycznych RADI OMETER ABL 90 Plus - ZP/2501/98/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Radiometer Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 a 
02-222 Warszawa 
NIP: 5262723618 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 20.09.2021 godz. 10:00. złożono 
1 ofertę: 

Odczynniki do analizatora ABL 90 
Radiometer Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181 a 
02-222 Warszawa 
NIP: 5262723618 

Oferta otrzymała 100 punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert - cena 100% 
Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

E KTOR 




